Ruokolahden Urheilukalastajat

Avoin kesdonki la 13.5.2023 klo. 9-13

Kilpailupaikkana patotien penkat,ldht6 Stora-Enson pumppuasema
Arvottu ldhtojarjestys

TULOKSET

Naiset

1. HUHTINIEMI TERTTU
2. HUOTILAINEN MIRJA
3. OHVO MARIA

4, ARMINEN SENJA
yhteensa

Miehet

1. HULKKONEN VEIKKO
2. OHVO YRIO

3. HAVERINEN ERKKI
4. MATTO MARTTI

5. PULLI ASKO

6. HUHTINIEMI JORMA
7. SIKIO AUVO
yhteensa

Saalis yhteensa

Naiset

Miehet

yhteensa

Suurin tulos HULKKONEN VEIKKO

5461
4797
3770
2661
16689

12960
8345
5667
5415
5171
3933
3637

45128

16689
45128
61817

12960



